
Apellido paterno del 
beneficiario

Apellido materno del 
beneficiario Nombres del beneficiario Razón Social, si receptor 

es persona jurídica

Tipo Denominación Fecha Numero

01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GALLARDO LEON ALICIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 OLGUIN PEREZ MARISELA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 REYES LUCERO CRISTINA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ESPINOZA LOBOS SILVIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 LORCA HERNANDEZ IBANIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GONZALEZ GONZALEZ MARIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 SEGUEL AYALA ESTELA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 BARROS BARRERA MARIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 MUNOZ SANCHEZ SUSANA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 PARRAGUEZ GUZMAN GLORIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 JIMENEZ GUTIERREZ VERONICA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 JIMENEZ GUTIERREZ VERONICA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 BECERRA ARAYA KAREN N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GONZALEZ GALAZ MARCELA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 MATELUNA LARA NICOLE N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ARAYA DUARTE NELLY N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ARAYA DUARTE NELLY N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 AHUMADA DUARTE ELIANA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GONZALEZ SANCHEZ MARIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 PARRAGUEZ LIZAMA ANA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 LORCA GONZALEZ CAMILA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GONZALEZ GALAZ MARIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 RODRIGUEZ CRUZ BETSY N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GALVEZ PEREZ KATTY N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 BARRERA PAREDES KATHERINE N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 LIZAMA FUENZALIDA MARIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ISRAEL CLAIRITA A JOCELYN N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GUERRERO MUNOZ NAHOMI N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 PEREZ TOLEDO NATALIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CORNEJO FARIAS CRISTALENY N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 LOPEZ DUQUE GEMITA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 RAMIREZ RAMIREZ MICSY N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GOMEZ ESPINOZA DEMOFILA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ROSARIO SIFUENTES JANIS N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GOMEZ PALMA NINOSKA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CELIS SOMOZA CARMEN N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 RODRIGUEZ ZUNIGA SONIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ESPINOZA ZUNIGA JOCELYN N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GAETE MELLA MARILUZ N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 HERRERA URBINA ALINA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 REYES LUCERO CRISTINA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GARATE DONOSO ELIZABETH N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CHAPARRO DONOSO ISABEL N/A

Nomina de Beneficiarios

Fecha de 
otorgamiento del 

beneficio

Identificación del acto por el cual se otorgó el beneficio



01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ROCCO ECHEVERRIA NINOSKA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GALLEGOS ROA GENESIS N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GOMEZ MIRANDA MARIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 PARRAGUEZ PEREZ IRIS N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 AHUMADA DUARTE ELIANA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 PEREZ CHACON MARIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 MILLACARI SEGUEL FRANCIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 SUAZO DUBON SULY N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 RODRIGUEZ CRUZ BETSY N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CAMPOS CEA MARIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GALVEZ PEREZ KATTY N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GALVEZ PEREZ KATTY N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 BARRERA PAREDES KATHERINE N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 LIZAMA FUENZALIDA MARIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ISRAEL CLAIRITA A JOCELYN N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 PEREZ ARCE MARIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 LLANCALEO SALAS YOLANDA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 DONOSO DONOSO PAMELA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CARVAJAL BUSTAMANTE CAROLINA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CUBILLOS BARRERA NOELIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 LOBOS PEREZ CAMILA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CABELLO MARTINEZ CARMEN N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ESPINOZA JIMENEZ FRANCESCA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 SILVA BARRIGA VIVIANA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ARCE FUENZALIDA ARACELI N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CAMPOS ARRIAGADA BEATRIZ N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GONZALEZ ORTIZ MARILYN N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 FUENTES ACEVEDO DANIELA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ESPINOZA ZUNIGA JOCELYN N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 FORGES NAVARRETE VALESKA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ALLENDES SALAS DIANA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 PEREZ CADIZ ELSA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 MILLA BUSTAMANTE ROSA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 TREJO ORTIZ MARIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ROJAS POBLETE EVELYN N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GUERRERO SAAVEDRA KARLA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GODOY ORTIZ NICOLE N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GODOY CAMPOS VALERIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 DONOSO GONZALEZ BERNARDITA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 AHUMADA DUARTE ELIANA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 AMESTICA CASTILLO DANIELA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 PIZARRO DIAZ ALEJANDRA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ARIAS PARRAGUEZ HECTOR N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 VIDAURA MOYA PAULA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 MORA PROVOSTE DANIELA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 LOBOS HERNANDEZ PRISCILLA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 PEREZ TOLEDO NATALIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 MARMOLEJO VALENZUELA YANINA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 RAMIREZ RAMIREZ MICSY N/A



01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 PEREZ YANEZ CAROLINA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GOMEZ ESPINOZA DEMOFILA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ROJAS CORREA CLAUDIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CORNEJO GUTIERREZ ROLANDO N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CARVACHO CAMPOS CAMILA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CARVACHO CAMPOS CAMILA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 LOBOS PEREZ CAMILA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 AMESTICA CASTILLO MARGARITA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 IBARRA ALIAGA LORENA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 MELLA VERDUGO ALEXANDRA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 RODRIGUEZ ZUNIGA SONIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ARCE FUENZALIDA ARACELI N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CAMPOS ARRIAGADA BEATRIZ N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 FUENTES ACEVEDO DANIELA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CUITINO RAMOS RUTH N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 TORREALBA GAJARDO MARGARITA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GONZALEZ MORENO CECILIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 DONOSO GONZALEZ BERNARDITA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 DONOSO DONOSO ANA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 TOLEDO TOLEDO MARTA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 SAAVEDRA GARABITO MONICA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 LOPEZ GALDAMES MARIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 PARRAGUEZ LIZAMA ANA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 SUAZO DUBON SULY N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 VIDAURA MOYA PAULA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 VIDAURA MOYA PAULA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 JIMENEZ ORTIZ EMELINA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GUERRERO MUNOZ NAHOMI N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CASTRO REYES NOELIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 PEREZ PENA MARCIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CUBILLOS BARRERA NOELIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 FIERRO MORALES CLAUDIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GUTIERREZ LIGUENO DOMINIQUE N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 AMESTICA CASTILLO MARGARITA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GOMEZ PALMA NINOSKA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CELIS SOMOZA CARMEN N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 SILVA BARRIGA VIVIANA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GALLARDO LEON ALICIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 MONCADA URBINA BARBARA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GONZALEZ GONZALEZ MARIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GARATE DONOSO ELIZABETH N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GALLEGOS ROA GENESIS N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 TORREALBA GAJARDO MARGARITA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 BENITEZ FARIAS DIARNE N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 LOBOS ALLENDES MARIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 SALINAS CANALES ANGELICA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 OJEDA CACERES JENNY N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 BECERRA ARAYA KAREN N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GONZALEZ SANCHEZ MARIA N/A



01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 LOPEZ GALDAMES MARIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 LOPEZ GALDAMES MARIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 MIRANDA NAVARRETE BEATRIZ N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CHACAN MUNOZ ANGELA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CHACAN MUNOZ ANGELA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 LIZAMA CARRASCO CINTHIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 JIMENEZ ORTIZ EMELINA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 BARRERA PAREDES KATHERINE N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ALIAGA VELIZ VALENTINA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 LARA CASTILLO PAULINA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CASTRO REYES NOELIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 SOTO ALCAINO SANDRA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 LEON GOMEZ MARISEL N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 MARMOLEJO VALENZUELA YANINA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 TEJO CASTRO FRANCISCA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 RIFFO ACEITUNO MARIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CORNEJO GUTIERREZ ROLANDO N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 IBARRA ALIAGA LORENA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 AGUERO FIERRO HORTENSIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 RODRIGUEZ ZUNIGA SONIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GONZALEZ ORTIZ MARILYN N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 MONCADA URBINA BARBARA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 REYES LUCERO CRISTINA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 BUSTAMANTE GUERRA SILVIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 AMESTICA NEIRA LILIAN N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 LOBOS HERNANDEZ CYNTHIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 MARTINEZ MOLINA PAOLA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 DIAZ VALENZUELA EUDOCIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 BECERRA ARAYA KAREN N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 MATELUNA LARA NICOLE N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ARRUE LAGOS IRIS N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ARRUE LAGOS IRIS N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CELIS CHACON JENNY N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CELIS CHACON JENNY N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ARTHUR NATHALIE CA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CAMPOS CEA MARIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 LOBOS HERNANDEZ PRISCILLA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 PEREZ YANEZ CAROLINA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 PARRAGUEZ DIAZ MARCELA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 PALOMINO AREVALO MARISELA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GONZALEZ ORTIZ DENISSE N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ALIAGA MARIN ANDREA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ALIAGA MARIN ANDREA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 AREVALO LEIVA FERNANDA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 FIERRO MORALES CLAUDIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GUTIERREZ LIGUENO DOMINIQUE N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 IBARRA ALIAGA LORENA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CELIS SOMOZA CARMEN N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 SALAS CISTERNAS VANESSA N/A



01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 SOTO TORO PAMELA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 RODRIGUEZ GONZALEZ ISAMAR N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 MUNOZ ALIAGA JENIFFER N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GAETE YANEZ ALICIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ROCCO ECHEVERRIA NINOSKA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 LOBOS HERNANDEZ CYNTHIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GODOY ORTIZ NICOLE N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 BARROS BARRERA MARIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GOMEZ MIRANDA MARIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 BARRIENTOS BARRIENTOS TAMARA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 BARRIENTOS BARRIENTOS TAMARA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 PARRAGUEZ PEREZ IRIS N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 AMESTICA CASTILLO DANIELA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GONZALEZ SANCHEZ MARIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 PIZARRO DIAZ ALEJANDRA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ARTHUR NATHALIE CA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 VIDAURA MOYA PAULA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 LOBOS HERNANDEZ PRISCILLA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GUTIERREZ CONTRERAS CELIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 LOPEZ DUQUE GEMITA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ACEITUNO CORNEJO CINTHIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CORTES ROJAS MARIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CAUTIVO MATUS VITALIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 FIERRO MORALES CLAUDIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 AMESTICA CASTILLO MARGARITA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 IBARRA ALIAGA LORENA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CARRENO ACEVEDO VANIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CARRENO ACEVEDO VANIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CARVAJAL BUSTAMANTE CRISTINA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 VEGA CESPEDES MARCELA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GUZMAN GUERRERO NATALIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 VALDIVIA ROJAS ERICA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ROJAS POBLETE EVELYN N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 BUSTAMANTE GUERRA SILVIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GARATE DONOSO ELIZABETH N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 AMESTICA NEIRA LILIAN N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CUITINO RAMOS RUTH N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CHAPARRO DONOSO ISABEL N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GUERRERO SAAVEDRA KARLA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 VELIZ REYES ROSA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CARRILLO CESPEDES GLORIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CARRILLO CESPEDES GLORIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CHACON LAZCANO MARIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CHACON LAZCANO MARIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 JIMENEZ GUTIERREZ VERONICA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GONZALEZ GALAZ MARCELA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 BARRIENTOS BARRIENTOS TAMARA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 MATELUNA LARA NICOLE N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 LORCA GONZALEZ CAMILA N/A



01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 MILLACARI SEGUEL FRANCIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 MILLACARI SEGUEL FRANCIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 RODRIGUEZ CRUZ BETSY N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 LARA CASTILLO PAULINA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GUERRERO MUNOZ NAHOMI N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 GUERRERO MUNOZ NAHOMI N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 PEREZ ARCE MARIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 LLANCALEO SALAS YOLANDA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 FARIAS RAMIREZ CLAUDIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 LEON GOMEZ MARISEL N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 RAMIREZ RAMIREZ MICSY N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 PEREZ YANEZ CAROLINA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 PEREZ PENA MARCIA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CARVAJAL BUSTAMANTE CAROLINA N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 ROSARIO SIFUENTES JANIS N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 CABELLO MARTINEZ CARMEN N/A
01‐01‐2021 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐12‐2020 3287 RODRIGUEZ GONZALEZ ISAMAR N/A


